
APPl CZ a.s., Sazečská 645/12 , 108 00 Praha 10 - Malešice , Czech Republic Á · · CZ ,,,
SMLOUVA O DÍLO

Č. 20161209

l. SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel: APPl CZ a.s.
Sazečská 645/12
108 00 Praha 10
lČ: 24151505
DIČ: CZ24151505
Bankovní spojeni:

Zastoupený: Ing. Petrem Petrů
Zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 17455

(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně jedné)

Objednatel:

Zastoupený:
Zapsáno: -

Gymnázium Tišnov, příspěvková organizace
Na Hrádku 20
666 01 Tišnov
lČ: 49459881
DIČ: --
Bankovní spojeni:
Mgr. Karlem švábenským

(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl, zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,.Smlouva")

ll. PŘEDMĚT SMLOUVY

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele
za podmínek niže uvedených Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj
Zhotoviteli cenu, která je sjednána v ČI. Ill této Smlouvy. Předmětem smlouvy je dodávka
a instalace interaktivního setu EPSON včetně jeho přÍs|ušenství. Součásti je doprava do
Místa plněni.

Součásti dodávky:
- 3LCD EPSON EB-595\Ni
- 5 let záruka na projektor CoverPlus
- 2. lampa ZDARMA
- EPSON reproduktory
- připojovací a ovládací panel
- Licence SMART Notebook Clasroom až na 4 PC včetně 1 roku Advantage support
- Tabule EKOTAB WBE 100" Touch
- Zdvihací systém
- |nsta|ačnl a montážni materiál

Tel.: www.appi.cz
Fax www,e-doc.cz,
Reg.: 817455 vedená u Městského soudu v Praze

lČ: 24151505, DIČ : CZ24151505
Česká spořŕtelna,
lMicreditbank

TOSHIBA
AUTORIZOVANÝ D1$TRIBUTOR PRO CESKOU REPUBLIKU



APPl CZ as., Sazečská 645/12 , 108 00 Praha 10 - Malešice ,Czech Republic ' " " CZ a.s
Ill. CENA

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 77.983,- KČ a ve
výši 94,359,43,- CZK s DPH (slovy: devadesát čtyři tisíc tři sta padesát devět korun a čtyřicet
tři haléřů).

Objednatel je povinen uhradit cenu za Dílo na základě vystavené faktury poskytovatelem.
Faktura je splatná do 14 - ti dnů od jejího vystavení na účet poskytovatele. Pro případ
prodlení s úhradou faktury je objednatel povinen zaplatit poskytovateli smluvní pokutu ve výši
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

lV. TERMÍN ZHOTOVENÍ

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude provedeno v terminu nejpozději do 31. 12. 2016.

V. MÍSTO PLNĚNÍ

Místo plněni: Gymnázium Tišnov, příspěvková organizace, Na Hrádku 20, 666 01 Tišnov

VI. ODPOVĚDNOST ZA VADY

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. Smluvní strany se dále dohodly, že
budou-li v době předáni na Díle viditelné vady či nedodělky, bude o této skutečnosti
Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstraněni vad nese Zhotovitel.

VIl. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Veškeré
sporné body vyp|ývajíci z této smlouvy se budou řídit podle platného právního řádu ČR.
Smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotoveni.

Smluvní strany niže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně
a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Smlouvu je možno měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky potvrzenými oběma
smluvními stranami.

V Brně dne 9. prosince 2016

Za poskytovatele
Ing. Petr Petrů

ředitel
APPl CZ a.s,

Za objednatele
Mgr. Karel Švábenský

ředitel
Gymnázium Tišnov, příspěvková organizace

Tel.: www.appi.cz
Fax : www,e-doc£z,
Reg.: 817455 vedená u Městského sQudu v Praze

ic: 24151505, DIČ : CZ24151505
Česká spořitelna-
Unicreditbank:

TOSHIBA
AUTORIZOVANÝ DISTR1BUTOR PRO CESKOU REPUBLIKU


